

**Ремонт а/втодорог с. Баурчи
(ул. С. Лазо)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Ремонт а/втодорог с. Баурчи (ул. С. Лазо)**

Valoarea de deviz 196 483 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	236,815	52,57	12 449,365
Total manopera						12 449

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	106,100	0,00	0,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	233,420	374,00	87 299,080
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	48,806	390,00	19 034,340
Total materiale de construcții						106 333

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	16,467	500,00	8 233,500
2.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	34,886	150,00	5 232,900
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	90,822	180,00	16 347,960
4.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	3,013	0,00	0,000
5.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	12,732	0,00	0,000
Total utilaje de construcții						29 814

Прямые затраты	lei	148 596
Соц. фонд и мед стрх (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	2 801
Накладные расходы (ПЗ+Соц. ф+Трансп) * 5 %	5,00 %	7 570
Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад	100,00 +	158 967
Сметная прибыль (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад) * 3 %	3,00 %	4 769
Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	163 736
НДС (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20,00 %	32 747

Total deviz:

196 483



[Handwritten signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Ремонт а/втодорог с. Баурчи (ул. С. Лазо)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			3 501,35
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,34
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	390,00	448,500
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	374,00	2 057,000
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	0,00	0,000
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	0,00	0,000
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	180,00	385,202
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	150,00	123,301
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,003

APROBAT:



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Ремонт а/втодорог с. Баурчи

(ул. С. Лазо)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Ремонт а/втодорог с. Баурчи (ул. С. Лазо)

Valoarea de deviz 196 483 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	42,440	3 501,35 293,34	148 597,14 12 449,36

	Прямые затраты	lei	148 596
	Соц. фонд и мед стрх (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	2 801
	Накладные расходы (ПЗ+Соц. ф+Трансп) * 5 %	5,00 %	7 570
	Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад	100,00 +	158 967
	Сметная прибыль (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад) * 3 %	3,00 %	4 769
	Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	163 736
	НДС (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20,00 %	32 747
	Total deviz:		196 483
	Inclisiv salariu		12 449



[Signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)